[bookmark: _GoBack]报价函格式

 彭州市2020年病、危整治项目交工验收检测项目
报价函

单位名称（盖章）：
日 期：20  年  月  日

目    录

报价函…………………………………………………1
法定代表人身份证明…………………………………2
授权委托书……………………………………………3
营业执照………………………………………………4
服务承诺………………………………………………5

一  报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司
我公司已认真阅读了贵单位发出的彭州市2020年病、危整治项目交工验收检测项目询价函，接受贵方询价函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。
1、 报价表
	序号
	项目
	预计使用天数
	需求数量
	单位
	最高单价（元）
	提供数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	面包车（含一名司机、过路费、油费及食宿费）
	8
	1
	台/天
	800

	2
	技术人员（含食宿费）
	8
	4
	人/天
	450

	3
	安全员（含食宿费）
	8
	2
	人/天
	400

	4
	安全防护设施（锥形桶、标识牌、爆闪灯）
	8
	1
	套/天
	150

	5
	加载车
	3
	4
	台/天
	2000

	6
	发电机
	8
	1
	台/天
	50

	合计（元）

	备注

注：报价表中注明此报价是否含税，发票类型及税率
二、工期
与项目进度一致 。
三、服务承诺（附后）
四、有关资质材料（附后）
1、营业执照复印件
2、……….
五、联系方式

供应商名称：        （加盖鲜章）
20   年  月  日

二  法定代表人身份证明或授权委托书
（一）法定代表人身份证明书

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
	身份证正面
	身份证反面

      法定代表人签字：
供应商：                         (盖单位章)

          年      月       日

注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。
2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。

1

 （二）授权委托书
本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                             的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。
委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。
附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
	法定代表人身份证正面
	法定代表人身份证反面

	授权代理人身份证正面
	授权代理人身份证反面

供应商：                        （盖章）
     法定代表人（签字）：
 委托代理人（签字）：
              年           月           日

注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。

3、 供应商证明材料
（依据具体项目要求，供应商可自行拟定格式）
（1） 营业执照复印件

四、服务承诺
四川济通工程试验检测有限公司：
我公司参加了贵司组织招标的彭州市2020年病、危整治项目交工验收检测项目投标，并已仔细研究了询价文件的全部内容，完全响应询价文件的要求，若我公司中标，我方承诺：
（1）报价包含劳务人员工资、保险、所有一切费用，贵公司将不再承担其他一切费用。
（2）我公司未处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、吊销资质证书状态；
（3）我公司未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
（4）我公司及其法定代表人在近三年内没有行贿犯罪行为。
（5）我方提供的车辆手续合法、证照齐全，无违法记录并通过国家车辆管理机关年检合格且在有效期限内，各项性能正常、随车工具齐全。
（6）我方确保车辆司机驾驶员及技术人员与我司有合法有效的劳动或雇佣关系，并按规定为其缴纳社会保险、购买人身意外保险等，确保本合同履行期间按时结算人员的各项工资报酬，并对我司人员及设备等安全负全责。若因不及时支付工资引起劳资纠纷，或由于我司及我司人员原因造成的安全责任事故，由我司承担由此造成的一切损失，与贵司无关。
（7）我方愿意提供贵单位可能的另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
（8）我公司已知悉询价函及附件中所列明的违约责任，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。

承诺人：

日期：

4